
UCHWAŁA NR XLIX/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm), art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody na 2022 rok o kwotę 190.218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki na 2022 rok o kwotę 190.218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1.  Po stronie dochodów:   35.425.537,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące    33.433.490,13 zł 

- dochody majątkowe    1.992.047,76 zł 

2.  Po stronie wydatków:   36.860.115,28 zł, w tym: 

- wydatki bieżące    31.229.238,29 zł 

- wydatki majątkowe    5.630.876,99 zł 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych w roku 
budżetowym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł. 

§ 5. „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2022 roku” – otrzymuje brzmienie zgodne  z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. „Wykaz dotacji na realizacje zadań publicznych w 2022 roku” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku” – otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. „Dochody i wydatki w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku” – otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2022 ROKU

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ………………… Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 23 listopada 2022 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 460 317,57 9 608,00 11 469 925,57

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

237 843,00 9 608,00 247 451,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

60 143,00 7 018,00 67 161,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

135 000,00 2 590,00 137 590,00

801 Oświata i wychowanie 806 741,40 38 471,00 845 212,40

80101 Szkoły podstawowe 36 229,00 26,00 36 255,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

52,00 26,00 78,00

80104 Przedszkola 296 367,00 3 930,00 300 297,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

18 820,00 3 430,00 22 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 307 630,00 34 515,00 342 145,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

160 200,00 25 500,00 185 700,00

0830 Wpływy z usług 147 430,00 9 015,00 156 445,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 798 429,74 142 139,00 3 940 568,74

85395 Pozostała działalność 3 798 429,74 142 139,00 3 940 568,74

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 417 000,00 142 139,00 3 559 139,00

Razem: 35 235 319,89 190 218,00 35 425 537,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2022 ROKU

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr ………………… Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 23 listopada 2022 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 191 979,55 0,00 5 191 979,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 064 721,00 440 000,00 3 504 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 440 000,00 440 000,00

75095 Pozostała działalność 1 319 833,55 -440 000,00 879 833,55

4300 Zakup usług pozostałych 625 308,00 -440 000,00 185 308,00

758 Różne rozliczenia 119 560,65 -66 324,00 53 236,65

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 481,65 -66 324,00 29 157,65

4810 Rezerwy 95 481,65 -66 324,00 29 157,65

801 Oświata i wychowanie 11 850 836,68 114 115,00 11 964 951,68

80101 Szkoły podstawowe 6 284 200,28 141 942,00 6 426 142,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 233,00 11 417,00 244 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 010,00 14 703,00 758 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717 767,00 14 820,00 732 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 578,00 7 851,00 82 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 782,00 19 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 800,00 -9 500,00 322 300,00

4260 Zakup energii 49 000,00 -2 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 750,00 5 400,00 29 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 180,00 -180,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 172,00 -2 032,00 79 140,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -1 528,00 3 472,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 100,00 -800,00 5 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 284,00 -29 591,00 17 693,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 051 765,00 131 600,00 3 183 365,00

80107 Świetlice szkolne 192 504,00 4 578,00 197 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 496,00 624,00 9 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 173,00 2 128,00 25 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 303,00 303,00 3 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 400,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -220,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -232,00 768,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 023,00 -1 947,00 76,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 181,00 9 979,00 126 160,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 128,00 -2 657,00 7 471,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 477 231,50 -14 750,00 462 481,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00 -111,00 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 925,00 -9 724,00 85 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 053,00 -1 195,00 5 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 069,00 -1 626,00 15 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 -149,00 24,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -440,00 60,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 505,00 -1 505,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 765 210,00 34 345,00 799 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 207,00 -14,00 4 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 301,00 3 745,00 295 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 575,00 -1 962,00 19 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 814,00 1 750,00 53 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 243,00 250,00 6 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 734,00 -3 147,00 23 587,00

4220 Zakup środków żywności 307 630,00 34 515,00 342 145,00

4260 Zakup energii 25 200,00 2 000,00 27 200,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00 -580,00 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -179,00 21,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 033,00 -1 033,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

617 253,00 0,00 617 253,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 860,00 15 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 783,00 -860,00 402 923,00

80195 Pozostała działalność 606 758,24 -52 000,00 554 758,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 600,00 -45 000,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 378,90 -7 000,00 120 378,90

851 Ochrona zdrowia 208 610,23 9 608,00 218 218,23

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 510,23 9 608,00 217 118,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 125,00 4 608,00 38 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 443,00 5 000,00 119 443,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 2 117 505,07 6 493,00 2 123 998,07

85202 Domy pomocy społecznej 160 000,00 -9 000,00 151 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 -9 000,00 151 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 -2 537,00 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -587,00 213,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 750,00 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 000,00 -29 500,00 34 500,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 -29 500,00 34 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 065,15 -9 000,00 35 065,15

3110 Świadczenia społeczne 44 065,15 -9 000,00 35 065,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 556 028,00 56 530,00 612 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 683,00 42 691,00 429 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 286,00 13 579,00 85 865,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -800,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -800,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 000,00 8 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -142,00 858,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 531,00 2,00 10 533,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -2 000,00 1 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 871 287,69 142 139,00 4 013 426,69

85395 Pozostała działalność 3 871 287,69 142 139,00 4 013 426,69

3110 Świadczenia społeczne 3 350 000,00 47 000,00 3 397 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 574,00 2 187,00 27 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 300,00 4 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 92 352,00 92 352,00

855 Rodzina 5 011 663,00 -6 493,00 5 005 170,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 84 000,00 -6 493,00 77 507,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

84 000,00 -6 493,00 77 507,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 627 480,00 -1 751,00 4 625 729,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 325,00 -400,00 32 925,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 -400,00 700,00

90095 Pozostała działalność 187 660,00 -1 351,00 186 309,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 351,00 -1 351,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 202 993,88 -7 569,00 1 195 424,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 861 956,88 -7 569,00 854 387,88

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

453 621,00 15 000,00 468 621,00

4220 Zakup środków żywności 12 322,00 1 751,00 14 073,00

4260 Zakup energii 35 400,00 -24 320,00 11 080,00

Razem: 36 669 897,28 190 218,00 36 860 115,28

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

Poniesione

nakłady do 

Dział Rozdz. 31.12.2021 razem
środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Kraszów 01043 2022 20 000,00 20 000,00

010 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

1. Dofinansowanie inwestycji drogowo chodnikowych  - FS Bąków 60016 2022 6 000,00 6 000,00  środki funduszu sołeckiego 

2. Utwardzenie dróg dojazdowych do posesji - FS Ligota Rybińska 60016 2022 13 892,00 13 892,00  środki funduszu sołeckiego 

3. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych miejscowości Ose 60016 2022 257 200,00 257 200,00 84 410,00
 środki Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych  

600 277 092,00 0,00 277 092,00 84 410,00

1.
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu 

CYFROWA GMINA
75023 2022 158 500,00 158 500,00 153 000,00

 środki w ramach programu Operacyjnego POLSKA 

CYFROWA na lata 2014-2020  

2.
Wymiana stolarki okiennej wraz z obróbką w budynku UMiG w Międzyborzu w ramach 

poprawy efektywności energetycznej
75023 2022 440 000,00 440 000,00

3. Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną”.  75095 2022 11 101,00 11 101,00 7 750,00

 projekt "Pod Biało-czerwoną" pod honorowym 

patronatem Prezesa Rady Ministraów Mateusza 

Morawieckiego 

750 609 601,00 0,00 609 601,00 160 750,00

1.
Zakup wyposażenia osobistego oraz wyposażenia i sprzętu do auta bojowego dla OSP 

Królewska Wola
75412 2022 80 000,00 80 000,00

2. Zakup systemu powiadamiania i łączności Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyborzu 75412 2022 8 303,00 8 303,00

3.
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziesławicach na zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego
75412 2022 200 000,00 200 000,00

4.
Zakup rozpieraka kolumnowego oraz opon do samochodu pożarniczego OSPw 

Królewskiej Woli"
75412 2022 22 000,00 22 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 310 303,00 0,00 310 303,00 0,00 0,00

1.
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną z zapleczem 

technicznym i infrastrukturą 
80101 2022 85 700,00 85 700,00

2.
Program funkcjonalno – użytkowy do budowy przedszkola publicznego BAJKA przy 

Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu
80104 2022 50 000,00 50 000,00

3.
Budowa przedszkola Publicznego BAJKA przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury w 

Międzyborzu
80104 2022-2023 10 122 500,00 1 000 000,00

 środki RFIL kwota 6.842.500,00 zl w tym w 2022 

roku = 0,00 zł, realizacja 2023 rok 

4.
Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Międzyborzu, 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu
80195 2022-2023 8 093 530,00 351 080,00 251 080,00

 środki RPO kwota 6.783.000,00 zl w tym w 2022 

roku = 0,00 zł, realizacja zadania 2023 rok, środki 

Funduszu COVID-19 kwota 251.080,00 zł 

Oświata i wychowanie 801 18 351 730,00 0,00 1 486 780,00 251 080,00 0,00

1.
Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby realizacji wsparcia (poradnictwo, warsztaty, 

treningi itp.)
85395 2022 48 115,11 48 115,11 48 115,11 środki RPO - Zintegrowani w Gminie Międzybórz

853 48 115,11 0,00 48 115,11 48 115,11

1. Budowa żłobka miejsko – gminnego w Międzyborzu 85516 2022 10 000,00 10 000,00

855 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

1. Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90001 2022 6 000,00 6 000,00

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

Uwagi
 Wartość 

kosztorysowa 

Klasyfikacja 

wydatków

Administracja publiczna

Rady Miejskiej w Międzyborzu

Środki planowane w 2022 r.
Okres 

realizacji

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy Międzybórz na rok 2022

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2022 roku

Rolnictwo i łowiectwo

WyszczególnienieL.p.

Transport i łączność

z dnia 23 listopada 2022 roku

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



2.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz budową budynku biurowo-socjalnego w Gminie 

Międzybórz
90001 2022-2023 2 011 938,00 2 011 938,00 2 011 938,00

środki RFIL wsparcie finansowego inwestycji w 

zakresie kanalizacji, kwota 2.011.938,00 zł w tym w 

2022 roku 2.011.938,00 zł

3.
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z dojazdem i 

wyposażeniem (kontenery, pojemniki oraz samochód do selektywnej zbiórki odpadów)
90002 2022-2023 4 238 000,00 300 000,00

 środki RFIL kwota 3.610.000,00 zl w tym w 2022 

roku = 0,00 zł, realizacja zadania w 2023 rok 

4. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 90005 2022 30 000,00 30 000,00 25 600,00  środki WFOŚIGW - Czyste powietrze 

5. Budowa  oświetlenia solarnego na terenie Gminy Międzybórz 90015 2022 20 000,00 20 000,00

6. Lampa solarna z dofinansowaniem z budżetu gminy - FS Dziesławice 90015 2022 5 000,00 5 000,00  środki funduszu sołeckiego 

7. Montaż lampy solarnej - FS Kólewska Wola 90015 2022 7 000,00 7 000,00  środki funduszu sołeckiego 

8. Lampy solarne - 2 szt. FS Klonów 90015 2022 14 000,00 14 000,00  środki funduszu sołeckiego 

9. Zakup lampy ulicznej - FS Niwki Kraszowskie 90015 2022 7 000,00 7 000,00  środki funduszu sołeckiego 

10. Lampa solarna - FS Niwki Książęce 90015 2022 8 000,00 8 000,00  środki funduszu sołeckiego 

11. Zakup lampy - FS Ose 90015 2022 6 000,00 6 000,00  środki funduszu sołeckiego 

12. Zakup lampy solarowej z dofinansowaniem z gminy - FS Oska Piła 90015 2022 5 100,00 5 100,00  środki funduszu sołeckiego 

13. Zakup 2 lamp solarnych - FS Kamień 90015 2022 12 000,00 12 000,00  środki funduszu sołeckiego 

14. Zabudowa i konserwacja altanki oraz terenu na placu wiejskim - FS Bąków 90095 2022 2 300,00 2 300,00  środki funduszu sołeckiego 

15. Zagospodarowanie terenu wokół altany - FS Hałdrychowice 90095 2022 12 389,00 12 389,00  środki funduszu sołeckiego 

16. Wykonanie ogrodzenia wraz z montażem  placu zabaw - FS Oska Piła 90095 2022 2 000,00 2 000,00  środki funduszu sołeckiego 

17. Zakup blaszanego garażu - FS Bukowina Sycowska 90095 2022 5 000,00 5 000,00  środki funduszu sołeckiego 

18.

Budowa placu modułowo-systemowego wraz ze specjalną nawierzchnią amortyzującą 

upadki przy Szkole Podstawowej w Bukowinie Sycowskiej - Wyposażenie placu zabaw 

przy szkole - FS Bukowina Sycowska

90095 2022 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

19.
Budowa placu modułowo-systemowego wraz ze specjalną nawierzchnią amortyzującą 

upadki przy Szkole Podstawowej w Bukowinie Sycowskiej
90095 2022 70 000,00 70 000,00

900 6 471 727,00 0,00 2 533 727,00 2 037 538,00

1. Wykonanie chodnik do świetlicy - FS Królewska Wola 92109 2022 6 000,00 6 000,00  środki funduszu sołeckiego 

2. Modernizacja sali wiejskiej - FS Niwki Kraszowskie 92109 2022 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

3. Zakup i montaż pieca na pellet w świetlicy wiejskiej w Dziesławicach - FS Dziesławice 92109 2022 7 818,00 7 818,00  środki funduszu sołeckiego 

4. Modernizacja sali wiejskiej w m. Dziesławice wraz z zagospodarowaniem terenu 92109 2021-2023 261 000,00 232 440,88 232 440,88  środki Funduszu COVID-19 kwota 232.440,88 zł 

5.

 Renowacja i konserwacja pomnika nagrobnego Caroliny Sophii Elisabethy Adamy z 

rzeźbą przedstawiającą personifikację Wiary, z początku XIX w. znajdującego się na 

terenie cmentarza w Międzyborzu

92120 2021-2022 143 000,00 48 000,00

6. Klimatyzacja na salę wiejską - FS Bukowina Sycowska 92195 2022 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

7. Klimatyzacja sali  wiejską - FS Niwki Książęce 92195 2022 8 000,00 8 000,00  środki funduszu sołeckiego 

921 445 818,00 0,00 322 258,88 232 440,88

1. Zakup i montaż elementów do siłowni zewnętrznej - FS Kraszów 92695 2022 13 000,00 13 000,00  środki funduszu sołeckiego 

926 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

26 557 386,11 0,00 5 630 876,99 2 814 333,99

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

O g ó ł e m :

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dziesławicach

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego
200 000,00

2. 853 85395 2820
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

3. 855 85516 2830
Żłobki sprawujące opiekę nad dziećmi 

w wieku do lat 3

dotację celowa na tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
80 000,00

4. 900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 6 000,00

5. 926 92605 2830 Kultura fizyczna i sport zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 115 000,00

201 000,00 206 000,00

Dz. Rozdz. § bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Oleśnicy

wsparcia Starostwa Oleśnickiego w zakresie 

świadczenia publicznego transportu zbiorowego 

na terenie Powiatu Oleśnickiego

40 250,00

2. 801 80101 2310 Miasto Olesnica nauka religii dla wyznania Zielonoświątkowców 0,00

40 250,00 0,00

Dz. Rozdz. § bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468 621,00

2. 921 92116 2480 Biblioteki kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 487,00

730 108,00 0,00

971 358,00 206 000,00

Plan na 2022 rok

                   1 177 358,00    
OGÓŁEM

podsumowanie

L.p.

podsumowanie

Załącznik Nr 4

Klasyfikacja
Treść Rodzaj zadania

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

Klasyfikacja

Rady Miejskiej w Międzyborzu

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj zadania

z dnia 23 listopada 2022 r.

DOTACJE CELOWE

DOTACJE CELOWE

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok

Wykaz dotacji na realizację zadań publicznych w 2022 roku

Plan na 2022 rok

Treść

Treść

Rodzaj zadania

DOTACJE PODMIOTOWE

podsumowanie

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

L.p.
Plan na 2022 rok

L.p.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

Rady Miejskiej w Międzyborzu

z dnia 23 listopada 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy Międzybórz na 2022 rok

Środki funduszu Przedsięwzięcia

przypadające na przewidziane do realizacji

dane sołectwo wg wniosku sołectwa

Promocja sołectwa i kultury regionalnej (zakup materiałów) 999,00 4210 92109

Promocja sołectwa i kultury regionalnej (zakup żywności) 501,00 4220 92109

Promocja sołectwa i kultury regionalnej (wynajem urządzeń - catering, 

dmuchańce)
500,00 4300 92109

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarek 500,00 4210 90004

Utrzymanie porządku na placu wiejskim 1 000,00 4170 90004

Inwestycje drogowo chodnikowe 6 000,00 6050 60016

Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac 2 022,00 4210 92109

Zabudowa i konserwacja altanki oraz terenu na placu wiejskim 2 300,00 6050 90095

13 822,00

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości wiejskiej poprzez 

przekazywanie wiedzy młodszym pokoleniom (zakup środków żywności)
2 351,00 4220 92109

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości wiejskiej poprzez 

przekazywanie wiedzy młodszym pokoleniom (zakup materiałów i 

wyposażenia)

300,00 4210 92109

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości wiejskiej poprzez 

przekazywanie wiedzy młodszym pokoleniom (zakup usług pozostałych)
2 033,00 4300 92109

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości wiejskiej poprzez 

przekazywanie wiedzy młodszym pokoleniom (nagrody konkursowe)
650,00 4190 92109

Utrzymanie terenu zielonego na placu rekreacyjnym na działce nr 85/9 - 

umowa zlecenie
2 000,00 4170 90004

Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania czystości placu 

rekreacyjnego na działce nr 85/9 oraz placu przy sali wiejskiej
1 250,00 4210 90004

Serwis traktora do koszenia trawy 350,00 4270 90004

Dofinansowanie dnia dziecka 0,00 4210 92195

Dofinansowanie dnia dziecka 300,00 4220 92195

Zakup opału do ogrzewania świetlicy wiejskiej 1 000,00 4210 92109

Malowanie elementów drewnianych na placu wiejskim 600,00 4210 90095

Wyposażenie placu zabaw przy szkole 10 000,00 6060 90095

Klimatyzacja na salę wiejską 10 000,00 6050 92109

Zakup blaszanego garażu 5 000,00 6060 90095

35 834,00

Lampa solarna z dofinansowaniem z budżetu gminy 5 000,00 6050 90015

Zagospodarowanie działki 246/36 od agencji 6050 90095

Zakup i montaż pieca na pellet w świetlicy wiejskiej w Dziesławicach 7 818,00 6050 92109

Ławki i stoły (zewnętrzne) 0,00 4210 92109

Olej, paliwo, przegląd części do traktora i kosy spalinowej 1 500,00 4210 90004

Opał do świetlicy 1 800,00 4210 92109

Zakup energii i wywóz nieczystości 400,00 4260 92109

Serwisy obiadowe 1 484,00 4210 92109

Promocja produktów lokalnych (Mikołaj, Dożynki, Dzień Kobiet) 1 990,00 4300 92109

19 992,00

Zebranie humusu obok altany 978,00 6050 90095

Zakup piasku 1 100,00 6050 90095

Kupno kostki 4 050,00 6050 90095

Kupno obrzeży i ażury 1 006,00 6050 90095

Kupno cementu 105,00 6050 90095

Położenie kostki 5 150,00 6050 90095

12 389,00

Kosiarka spalinowa 1 200,00 4210 90004

Paliwo do kosiarki 200,00 4210 90004

Zakup węgla na świetlicę 500,00 4210 92109

Zakup energii 200,00 4260 92109

Promocja sołectwa 250,00 4210 92109

Promocja sołectwa 234,00 4220 92109

2

16 284,00

Bąków

5 Kamień

Dziesławice 19 992,00

13 822,00

Bukowina Sycowska

3

35.834,00

4 Hałdrychowice 12 389,00

Ogółem

Ogółem

Wydatki w ramach 

funduszu
Lp. Nazwa sołectwa rozdziałparagraf

1

Ogółem 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



Promocja sołectwa 1 200,00 4300 92109

Zakup lampy, naprawa dróg 0,00 4270 60016

Zakup 2 lamp solarnych - FS Kamień 12 000,00 6050 90015

Zakup wyposażenia na świetlicę 500,00 4210 92109

16 284,00

Lampy solarne - 2 szt. 14 000,00 6050 90015

Zakup chłodziarki 2 635,00 4210 92109

Zakup bojlera elektrycznego 810,00 4210 92109

Paliwo i serwis urządzeń do koszenia 1 555,00 4210 90004

Energia 400,00 4260 92109

Wywóz nieczystości 300,00 4300 92109

Koszenie terenu wokół sali - umowa zlecenie 1 000,00 4170 90004

Wyposażenie świetlicy (rolety okienne, szlanki, literatki) 4 919,00 4210 92109

Spotkania integracyjne (nagrody, żywność, zamek dmuchany) 422,00 4220 92109

Spotkania integracyjne (nagrody, żywność, zamek dmuchany) 1 500,00 4300 92109

27 541,00

Zakup i montaż akup elementów do siłowni zewnętrznej 13 000,00 6060 92695

Zagospodarowanie placu wiejskiego (koszenie trawy  - umowa zlecenie) 1 116,00 4170 90004

Zagospodarowanie placu wiejskiego (koszenie trawy  - umowa zlecenie) 184,00 4110 90004

Zagospodarowanie placu wiejskiego (konserwacja pergoli, sceny, zakup farb, 

pędzli itp..)
1 500,00 4210 90095

Zakup sprzętu AGD i RTV na salę wiejską 7 000,00 4210 92109

Wykonanie i montaż metalowego serca na nakrętki 1 250,00 4300 92195

Zakup opału dla potrzeb świetlicy 1 500,00 4210 92109

Zakup skrzynki narzędziowej i myjki ciśnieniowej Karcher 2 500,00 4210 92109

Aktywizacja społeczności lokalnej i promocja sołectwa (wynajem urządzeń 

rekreacyjnych - zamki dmuchane, trampoliny)
1 080,00 4300 92109

Aktywizacja społeczności lokalnej i promocja sołectwa (zakup nagród, 

upominków)
0,00 4190 92109

Aktywizacja społeczności lokalnej i promocja sołectwa (zakup żywności) 920,00 4220 92109

30 050,00

Montaż lampy solarnej 7 000,00 6050 90015

Zakup węgla 900,00 4210 92109

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarek, naprawy 500,00 4210 90004

Wyposażenie kuchni 1 000,00 4210 92109

Chodnik do świetlicy 6 000,00 6050 92109

Kultywowanie i promocja tradycji wiejskich (zakup materiałów i wyposażenia) 100,00 4210 92109

Kultywowanie i promocja tradycji wiejskich (zakup żywności) 1 025,00 4220 92109

Kultywowanie i promocja tradycji wiejskich (zakup usług pozostałych) 880,00 4300 92109

17 405,00

Utwardzenie dróg dojazdowych do posesji 13 892,00 6050 60016

Promocja wsi - środki żywnościowe 800,00 4220 92109

14 692,00

Modernizacja sali 10 000,00 6050 92109

Zakup lampy ulicznej 7 000,00 6050 90015

Palenie w piecu c.o. 0,00 4170 92109

Koszenie trawy 500,00 4170 90004

Zakup opału 1 036,00 4210 92109

doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Niwkach Kraszowskich 1 010,00 4210 92109

Naprawa urządzeń znajdujących się w świetlicy 0,00 4270 92109

Promocja i aktywizacja mieszkańców 1 200,00 4300 92109

Promocja i aktywizacja mieszkańców (środki żywnościowe i usługi 

pozostałe)
2 290,00 4220 92109

23 036,00

Doposażenie sali 2 297,00 4210 92109

Lampa solarna - inwestycja 8 000,00 6050 90015

Zakup węgla na salę 1 000,00 4210 92109

Zakup paliwa do kosiarki 700,00 4210 90004

Spotkanie aktywizujące lokalną społeczność 2 300,00 4220 92109

Klimatyzacja sali 8 000,00 6060 92109

Środki czystości 400,00 4210 92109

Prąd 400,00 4260 92109

Wywóz nieczystości 400,00 4300 92109

23 497,00

Utrzymanie placu zabaw 300,00 4210 92195

Utrzymanie placu zabaw 600,00 4110 92195

Utrzymanie placu zabaw 100,00 4170 92195

30 050,00

16 284,00

Ogółem

Ogółem

5 Kamień

26 620,00

9 Ligota Rybińska 14 692,00

Ogółem

11

8 Królewska Wola 17 405,00

Ogółem:

Ogółem

10 Niwki Kraszowskie 23 036,00

Ogółem

7 Kraszów

Ogółem

6 Klonów 27 541,00

Niwki Książęce 23 497,00

12 Ose
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 2



Naprawy i remonty w świetlicy 1 858,00 4270 92109

Zakup energii i opału, wywóz nieczystości 4 000,00 4260 92109

Zakup opału 2 000,00 4210 92109

Spotkania wiejskie (zakup materiałów) 220,00 4210 92109

Spotkania wiejskie (zakup środków żywności) 2 622,00 4220 92109

Spotkania wiejskie (zakup usług) 300,00 4300 92109

Zakup lampy 6 000,00 6050 90015

Wyposażenie placu zabaw i wiaty 8 620,00 4210 92109

26 620,00

Ogrodzenie placu zabaw + montaż 2 000,00 6050 90095

Paliwo do kosiarki 600,00 4210 90004

Koszenie trawy w sezonie (umowa) 600,00 4170 90004

Oprysk + nawóz do drzewek 120,00 4210 90004

Zakup lampy solarowej z dofinansowaniem z gminy 5 100,00 6050 90015

Remont kosiarki 350,00 4270 90004

Promocja wsi, regionalnych produktów, dożynki, palma, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki
180,00 4210 92109

Promocja wsi, regionalnych produktów, dożynki, palma, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki
608,00 4220 92109

Promocja wsi, regionalnych produktów, dożynki, palma, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki
1 102,00 4300 92109

Renowacja krzyża (zakup farb + kostka + montaż i malowanie; zakup 

materiałów do położenia kostki)
2 000,00 4210 92195

Remont placu zabaw i altanki (zakup potrzebnych materiałów na dach altanki 

i zakup farb i wymiana zepsutych elementów)
2 800,00 4270 90095

15 460,00

276 622,00

26 620,00

Oska Piła 15 460,00

Ogółem

Suma środków przypadająca na wszystkie sołectwa w gminie

13

Ogółem

12 Ose

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

Rady Miejskiej w Międzyborzu

z dnia  23 listopada 2022 r., 

dział rozdział paragraf bieżące zmiana razem bieżące zmiana razem

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działaność 12 000,00 0,00 12 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

zwiazanych z przecidziałaniam COVID-19

12 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 417 000,00 142 139,00 3 559 139,00

85395 Pozostała działaność 3 417 000,00 142 139,00 3 559 139,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

zwiazanych z przecidziałaniam COVID-19

3 417 000,00 142 139,00 3 559 139,00

3 429 000,00 142 139,00 3 571 139,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 258 886,28 0,00 258 886,28

80101 Szkoly Podstawowe 7 806,28 0,00 7 806,28

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 7 806,28 7 806,28

80195 Pozostała działaność 251 080,00 0,00 251 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 080,00 0,00 251 080,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego 

w Międzyborzu
251 080,00 251 080,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działaność 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 225,00 9 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 775,00 2 775,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 417 000,00 142 139,00 3 559 139,00

85395 Pozostała działaność 3 417 000,00 142 139,00 3 559 139,00

3110 Świadczenia społeczne 3 350 000,00 47 000,00 3 397 000,00

4010 Wynagrodzenia sosobowe pracowników 28 600,00 0,00 28 600,00

Wydatki

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy 

Międzybórz na rok 2022

Klasyfikacja

Dochody i wydatki w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku

Wyszczególnienie

Razem dochody

Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpiezenia społeczne 5 087,00 0,00 5 087,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
339,00 0,00 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 574,00 2 187,00 27 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 300,00 4 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 92 352,00 92 352,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedizctwa narodowego 232 440,88 0,00 232 440,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 440,88 0,00 232 440,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 440,88 0,00 232 440,88

Modernizacja sali wiejskiej w m. Dziesławice wraz z 

zagospodarowaniem terenu
232 440,88 232 440,88

3 920 327,16 142 139,00 4 062 466,16

3 429 000,00 142 139,00 3 571 139,00 3 920 327,16 142 139,00 4 062 466,16

Razem wydatki

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększa się dochody w rozdziale 75618 w § 0270 z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 7.018,00 zł. Jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85154 o tą samą kwotę, przy czym zwiększa się § 4210 o 
kwotę 2.018,00 zł natomiast § 4300 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł. 
  
Zwiększa się dochody w rozdziale 75618 w § 0480 z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 2.590,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w 
rozdziale 85154 w § 4210 o tą samą kwotę tj. 2.590,00 zł.  
 
Zwiększa się dochody Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu o kwotę 11.755,00 
zł, przy czym zwiększa się rozdział 80101 § 0610 o kwotę 26,00 zł oraz zwiększa się rozdział 
80148 § 0830 o kwotę 11.729,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków jednostki o tą samą 
kwotę, przy czym rozdział 80101 zwiększa się w § 4790 o kwotę 26,00 zł oraz zwiększa się 
rozdział 80148 § 4220 o kwotę 11.729,00 zł.   
 
Zwiększa się dochody Przedszkola BAJKA w Międzyborzu w kwotę 26.716,00 zł, przy czym 
rozdział 80104 zwiększa się o kwotę 3.930,00 zł (w tym: zwiększa się § 0660 o kwotę 3.430,00 zł 
oraz zwiększa się § 0970 o kwotę 500,00 zł) ponadto zwiększa się rozdział 80148 o kwotę 
22.786,00 zł, przy czym zwiększa się § 0670 o kwotę 25.500,00 zł a zmniejsza się § 0830 o kwotę 
2.714,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków jednostki w rozdziale 80148 w § 4220 o 
kwotę 22.786,00 zł  
 
Na podstawie wniosku o przekazanie środków na realizację zadań, o których mowa w art. 24 i art. 
26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw zwiększa się dochody w rozdziale 85395 w § 2180 z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych o kwotę 
142.139,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków: 
1) Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu w rozdziale 85395 o kwotę 94.199,00 zł, w następujący 
sposób: zwiększa się § 4210 o kwotę 1.247,00; zwiększa się § 4300 o kwotę 300,00 zł; zwiększa 
się § 4360 o kwotę 300,00 zł oraz zwiększa się § 4430 o kwotę 92.352,00 zł; 
2) Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyborzu w rozdziale 85395 o kwotę 
47.940,00 zł, w następujący sposób: zwiększa się § 3110 o kwotę 47.000,00 zł oraz zwiększa się § 
4210 o kwotę 940,00 zł.  
 
WYDATKI: 
 
Plan finansowy w zakresie wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu zmniejsza się o 
kwotę 127.644,00 i dokonuje się następujących zmian: 
1) rozdział 75023 zwiększa się oraz zwiększa się § 6050 w pozycji pn.: „Wymiana stolarki 
okiennej wraz z obróbką w budynku UMiG w Międzyborzu w ramach poprawy efektywności 
energetycznej” o kwotę 440.000,00 zł;  
2) rozdział 75095 zmniejsza w § 4300 o kwotę 440.000,00 zł; 
3) rozdział 75818 zmniejsza się w § 4810 o kwotę 66.324,00 zł w pozycji pn.: „Rezerwa celowa- 
zmiana wynagrodzeń pedagogów” środki przeznacza się na zwiększenie planu wynagrodzeń SP im. 
J. Badury w Międzyborzu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 1



4) rozdział 80195 zmniejsza się o kwotę 52.000,00 zł, przy czym zmniejsza się § 4210 o kwotę 
45.000,00 zł oraz zmniejsza się § 4300 o kwotę 7.000,00 zł;  
5) rozdział 92109 zmniejsza się o kwotę 9.320,00 zł, przy czym zwiększa się § 2480 o kwotę 
15.000,00 zł a zmniejsza się § 4260 o kwotę 24.320,00 zł;  
6) zmiany w zakresie funduszu sołeckich: 
a) FS Bukowina Sycowska – zmniejsza się rozdział 90004 w § 4270 o kwotę 400,00 zł oraz 
zmniejsza się rozdział 90095 w § 6050 w pozycji pn.: „Zakup blaszanego garażu - FS Bukowina 
Sycowska” o kwotę 1.351,00 zł natomiast zwiększa się rozdział 92109 w § 4220 o kwotę 1.751,00 
zł; 
 
Plan finansowy w zakresie wydatków Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu 
zwiększono o kwotę 131.574,00 zł oraz dokonuje zmian w następujący sposób:  
1) rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 141.942,00 zł, przy czym zwiększa się w § 4790 o kwotę 
131.574,00 zł, ponadto zwiększa się § 3020 o kwotę 11.417,00 zł; zwiększa się § 4110 o kwotę 
14.820,00 zł; zwiększa się § 4120 o kwotę 7.851,00 zł; zwiększa się § 4170 o kwotę 1.782,00 zł; 
zmniejsza się § 4210 o kwotę 9.500,00 zł; zmniejsza się § 4260 o kwotę 2.000,00 zł; zwiększa się § 
4270 o kwotę 5.400,00 zł; zmniejsza się § 4280 o kwotę 180,00 zł; zmniejsza się § 4300 o kwotę 
2.032,00 zł przy czym pozycję pn.: „Opłaty bankowe” zmniejsza się o kwotę 800,00 zł, zmniejsza 
się pozycję „Usługi kominiarskie” o kwotę 1.232,00 zł, zmniejsza się pozycję „Opłaty 
abonamentowe” o kwotę 500,00 zł oraz mniejsza się pozycję „Usługi odbioru odpadów 
komunalnych” o kwotę 1.000,00 zł natomiast zwiększa się pozycje pn.: „Pozostałe” o kwotę 
1.500,00 zł; zmniejsza się § 4520 o kwotę 1.528,00 zł; zmniejsza się § 4700 o kwotę 800,00 zł oraz 
zmniejsza się § 4710 o kwotę 29.591,00 zł;  
2) rozdział 80107 zwiększa się o kwotę 4.578,00 zł, przy czym zwiększa się § 3020 o kwotę 624,00 
zł; zwiększa się § 4110 o kwotę 2.128,00 zł; zwiększa się § 4120 o kwotę 303,00 zł; zmniejsza się 
§ 4210 w pozycji „Zakup materiałów na remont” o kwotę 2.000,00 zł; zmniejsza się § 4270 o 
kwotę 1.400,00zł; zmniejsza się § 4280 o kwotę 220,00 zł; zmniejsza się § 4300 o kwotę 232,00 zł; 
zmniejsza się § 4710 o kwotę 1.947,00 zł; zwiększa się § 4790 o kwotę 9.979,00 zł oraz zmniejsza 
się § 4800 o kwotę 2.657,00 zł.   
3) rozdział 80113 zmniejsza się o kwotę 14.750,00 zł, przy czym zmniejsza się § 3020 o kwotę 
111,00 zł; zmniejsza się § 4010 o kwotę 9.724,00 zł; zmniejsza się § 4040 o kwotę 1.195,00 zł; 
zmniejsza się § 4110 o kwotę 1.626,00 zł; zmniejsza się § 4120 o kwotę 149,00 zł; zmniejsza się § 
4280 o kwotę 440,00 zł oraz zmniejsza się § 4710 o kwotę 1.505,00 zł;  
4) rozdział 80148 zmniejsza się o kwotę 170,00 zł, przy czym zmniejsza się § 3020 o kwotę 14,00 
zł; zwiększa się § 4010 o kwotę 3.745,00 zł; zmniejsza się § 4040 o kwotę 1.962,00 zł; zwiększa 
się § 4110 o kwotę 1.750,00 zł; zwiększa się § 4120 o kwotę 250,00 zł; zmniejsza się § 4210 o 
3147,00 zł, w tym: zmniejsza się pozycję „Zakup materiałów biurowych” o kwotę 93,00 zł, 
zmniejsza się pozycję „Zakup wyposażenia” o kwotę 2.000,00 zł, zmniejsza się „Zakup materiałów 
na remont” o kwotę 1.000,00 zł oraz zmniejsza się „Pozostałe” o kwotę 54,00 zł; zwiększa się § 
4260 o kwotę 2.000,00 zł, w tym zmniejsza się pozycję pn.: „Woda i kanalizacja” o kwotę 670,00 
zł a zwiększa się pozycję pn.: „Energia elektryczna” o kwotę 2.670,00 zł; zmniejsza się § 4270 o 
kwotę 1.000,00 zł; zmniejsza się § 4280 o kwotę 580,00 zł; zmniejsza się § 4410 o kwotę 179,00 zł 
oraz zmniejsza się § 4710 o kwotę 1.033,00 zł;  
5) w rozdziale 80150 zwiększa się § 3020 o kwotę 860,00 zł natomiast zmniejsza się § 4790 o tą 
samą kwotę.    
  
W planie finansowym w zakresie wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzyborzu  dokonuje się następujących zmian: 
1) rozdział 85202 zmniejsza się w § 4330 o kwotę 9.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 2



2) rozdział 85205 zmniejsza się o kwotę 2.537,00 zł, przy czym zmniejsza się  § 4210 o kwotę 
587,00 zł; zmniejsza się § 4360 o kwotę 200,00 zł oraz zmniejsza się § 4700 o kwotę 1.750,00 zł;  
3) rozdział 85214 zmniejsza się w § 3110 o kwotę 29.500,00 zł;  
4) rozdział 85215 zmniejsza się § 3110 o kwotę 9.000,00 zł;  
5) rozdział 85219 zwiększa się o kwotę 56.530,00 zł, przy czym zwiększa się § 4010 o kwotę 
42.691,00 zł; zwiększa się § 4110 o kwotę 13.579,00 zł; zmniejsza się § 4170 o kwotę 800,00 zł; 
zmniejsza się § 4210  o kwotę 800,00 zł; zwiększa się § 4300 o kwotę 4.000,00 zł; zmniejsza się § 
4430 o kwotę 142,00 zł; zwiększa się § 4440 o kwotę 2,00 zł oraz zmniejsza się § 4710 o kwotę 
2.000,00 zł; 
6) rozdział 85510 zmniejsza się w § 4330 o kwotę 6.493,00 zł. 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz 

  
Jarosław Głowacki 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52943F2E-F340-4534-9D74-FB1DAD7B1FFF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



